Balinbreich domini nostri Thcsaurarii computorum nostrorum rotulatoris

collectoris generalis ac Thesaurarii novarum nostrarum augmentationum

infra hoc regnum nostrum Scotie Necnon cum avisamento ct consensu

fidi et predilecti nostri consanguinei et consiliarii Willielmi domini

Bellenden de Brughtoun nostri Thesaurarii deputati in dictis officiis ac

reliquorum dominorum nostri scaccarii infra dictum regnum nostrum

nostrorum commissionariorum Ratificasse approbasse et hac present!

carta nostra confirmasse . . . dilecte nostrc domine Elizabethe Lyone

filii legitime uni genite nunc viventi quondam Joannis Comitis de

Kinghorne nunc sponse nobilis comitis Caroli Comitis de Aboyne domini

Strathaven et Glenlivet in vitali redditu durante sua vita Contractum
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matrimonialcm initum et perfectum inter dictum nobilcm Comitem

Carolum Comitem dc Aboyne ex una parte et dictam dominam
Elizabetham Lyone ex altera parte de data vigesimo octavo die mensis

Augusti ultimo clapso anno domini millesimo sexcentesimo sexagesimo

quinto Per quem contractum pro matrimonio inter dictas personas

solemnizato et beneficio desupcr accrescendo prefatus nobilis Comes

Carolus Comes de Aboyne se heredes suos et successores dictam dominam
Elizabetham Lyone in vital! redditu durante sua vita infeodare obligavit

In omnibus et singulis terris dominiis aliisque respective infra mentionatis

pro annua solutione et satisfactione dicte nobili domine summe quadrin-

gentarum librarum sterlinensis monete regni nostri Anglie solummodo

videlicet in terris et dominiis de Aboyne Glentanner Glenmuick et

Cabrach cum intcgris villis terris moiendinis silvis piscationibus forrestis

castris turribus fortaliciis mancriorum locis advocationibus donatioiiibus

juribus patronatuum bcncficiorum capcllaniarum ecclesiarum glebariis

moris communitatibus annexis connexis dependentiis tenentibus tenandriis

libere tenentium servitiis partibus pendiculis et integris pertinentiis quibus-

cunque ad easdem vel quamlibet earundem partem pertinentibus et

spectantibus vel inibi comprehensis seu iisdem annexatis vel cuivis parti

earundem tanquam propriis partibus et pendiculis ejusmodi tam in

proprietate quam tenandria et contcntis in infeofamentis earundem

quondam Marchioni de Huntlie concessis omnes jacentes in vicecomitatu

nostro de Abirdeine Necnon in tota et Integra forresta de Blackwater

cum integris forrestis terris piscationibus silvis glebariis moris communi-

tatibus annexis connexis dependentiis tenentibus tenandriis libere

tenentium servitiis advocationibus donationibus juribus patronatuum

partibus pendiculis et pertinentiis quibuscunque Jacente in vicecomitatu

nostro de Banff omnibus et singulis terris dominio et baronia de

Strathaven cum particularibus villis terris moiendinis terris molendinariis

silvis piscationibus in aquis de Aven et Livet advocationibus donationibus

juribus patronatuum Capellanie de Pitcasch apud altare Sancti Petri in

ecclesia Cathedrali de Murray fundatum turribus fortaliciis domibus

edificiis hortis pomariis glebariis moris communitatibus lie scheillingis

scheilling places et forrestis de Glenaven Glenbulg et Glenlivet unacum

officio ballivatus dicti dominii et baronie et integris communitatibus et

casualitatibus earundem et omnibus aliis terris aliisque in dicto dominio

et baronia comprehensis vel eidem seu cuivis ejusdem parti annexatis et
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infeofamentis dicti quondam Marchionis de Huntlie ad longum expressis

omnes in vicecomitatu nostra de Banff jacentes totis et integris terris de

Cultis molendino terris molendinariis multuris sequelis et lie ailhous

earundem omnibus et singulis decimis garbalibus aliisque decimis in

parochiis de Aboyne et Tullich respective jacentibus tencndis more in

dicto contractu matrimoniali mentionato unacum precepto sasine in fine

dicti contractu contento cum instrumento sasine desuper sequcnti de data

quarto die mensis Septembris ultimo elapso anno domini millesimo

sexcentesimo sexagesimo quinto sub signo et subscriptione manualibus

Jacobi Wight notarii publicii IN omnibus et singulis capitibus . . .

Salvis et reservatis omnimodo nobis et successoribus nostris juribus

divoriis servitiis aliisque de dictis terris suprascriptis ante banc nostram

presentem confirmationem nobis debitis In super nos cum avisamento

et consensu predicto volumus et concedimus ac pro nobis et successoribus

nostris decernimus et ordinamus quod presens hec nostra confirmatio

antedicta est et erit tanti valoris efficacie et effectus ac adeo valida et

sufficiens prefate domine Elizabethe Lyon pro pacifica fruitione gavisione

et possessione dictarum terrarum dominorum aliorumque respective

supramentionatorum Et hoc pro annua solutione et satisfactione prefate

nobili domine dicte summe quadringentarum librarum sterlincnsium

tantum ac si eadem ante sasinam dictarum terrarum per illam susceptam

data et concessa fuisset Quo circa ac cum omnibus et singulis objecti-